variis , Terris , & Territoriis , Septis & Solo infra dictum Sep-

tum, Circuitum, Ambitum & Prxcindlum difti nuper Coenobii

five Monaftcrii, fimul cum pr;^di<flis Vafibus, Jocalibus, Orna-
mentis, Bonis, Catallis, & Implementis ejufdem nuper Coenobii

five Monafterii , ac cum c.rteris omnibus & fingulis Prsemiffis

fuperius fpecificatis cum fuis pertinentiis ( Exceptis Praeexceptis

)

praefttis Decano ^ C^pitulo didlflc Ecclefix Cathedralis Sandx
& Individux Triniratis Briftolliae & Succeflbribus fuis imperpe-

tuum, Tenenda de Nobis Hxredibus & SucGeflbribus noftris in

liberam puram & perpetuam Eleemofinam.
Volumus etiam & per Prsefentes Concedimus prxfato Decano

^ Capitu/o dictx Ecclefix Cathedralis Sanftx 8c Individux Tri-

nitatis Briftollix & SuccefToribus fuis
,
quod Decanus Ecclefix

Cathedralis, pro tempore exiftens , omnes & fingulos inferiores

. ejufdem * Ecclefiae Cathedralis Otncianos & Miniftros, ac alias

ejufdem Ecclefix Cathedrali, quafcumque Perfonas prout Cafus

feu Caufa exiget, faciec, conftituet , admiitet, & acceptabit, de

tempore in tempus imperpetuum, & eos & eorum quemlibet fic

admiflos vel admilfum , ob Caufam legittimam non folum cor-

rigere fed etiam deponere , & ab eadem Ecclelia Cathedrali a-

movere & expellere poflit & valeat, falvis Nobis Hxredibus &
Succeflbribus noftris Titulo Jure & Auftoritate Deca?ios Pi^e-

bendarios , & otTines Pauperes ex lit>era)itate noftra ibidem viveri-

tes , de tempore in tempus NominJndi , AlTignandi , & Prxfi-

ciendi qualitercumque & quotienfcumque Ecclefia Cathedralis

prxdida de Dscaao Prabr/idariis vel Pauperibus prxdictis vel ec-

rum aliquo, per Mortem vel aliter vacare contigerit, per Literas

noftras Patcntes de tempore in tempus Nominare, Ordinare,Pr.i2-

ficere & Prxfentare, aliquo in Praefentibus fuprafcripto in contra-

rium inde non obftante,

Volumi:s etiam & Ordinamus , ac pcr Pf.efentes Statuimus

quod jirchidiaconus Dorfetia qui nunc cft & Succeflbres fui

,

deinceps imperpetuum fint feparatim exoncrati & prorfus liberati

a Jurildiftione , Putcftate
, Jure , &c Aut\onme Eplfcopi Sarum

& SucCcflbrum fuorum ac ab Ecclelia Cathedrali Sarisburienli
,

ab omnique Jure, Poteftate, & Audtoritate ejufdem, iprutnque

Archidiaco^ium & SuccelTores fuos per Prxfentes Separamus
,

Exoneramus , ac penicus imperpetuum Lit)eramus , eundcmque
Archidiaconum 5c SuccelTores fuos Decernimus, Statuimus, Or-
dinamus, & Stabilimus in fimili Statu, Forma, & Jure eiie, ac

deinceps imperpetuum fore, in prxdiifta Ecclefia Cathedrali San-